Fernandes de Cássia e Geni Pacífica de Jesus, área esta toda fechada por cerca de arame
farpado. Imóvel cadastrado no INCRA sob o nº 426.180.002810.0 e matriculado sob o nº 937
no Cartório de Registro de Imóveis de Santa Luzia/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 785.340,00 (setecentos e oitenta e cinco mil,  trezentos  e quarenta
reais), em 13 de março de 2025.

LANCE  MÍNIMO  NO  2º  LEILÃO: R$  392.670,00  (trezentos  e  noventa  e  dois  mil,
seiscentos e setenta reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais,
até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados
pela Leiloeira Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 1.182.562,62 (um milhão, cento e oitenta e dois
mil, quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos), em 03 de setembro de
2025.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS: Existência da Ação nº 1264502-10.2007.8.13.0245 (0245.07.126450-2), em trâmite na
2ª Vara Cível de Santa Luzia/MG.